中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） ﹝2015﹞121号

关于发布CNAS-CL35:2012《医学实验室质量
和能力认可准则在实验室信息系统的应用
说明》等10份专业应用说明的通知

各有关医学实验室、评审员：

根据亚太实验室认可合作组织（APLAC）国际同行评审要求，中国合格评定国家认可委员会（CNAS）对CNAS-CL35：2012《医学实验室质量和能力认可准则在实验室信息系统的应用说明》等10份应用说明进行了修订，于2015年11月11日发布， 2016年1月1日实施。主要变化为增加了对5.2.3的说明，同时进行了一些编辑性修改。文件清单如下：

1.CNAS-CL35：2012《医学实验室质量和能力认可准则在实验室信息系统的应用说明》（第3次修订）

2.CNAS-CL36：2012《医学实验室质量和能力认可准则在分子诊断检验领域的应用说明》（第3次修订）

3.CNAS-CL37：2012《医学实验室质量和能力认可准则在组织病理学检查领域的应用说明》（第3次修订）

4.CNAS-CL38：2012《医学实验室质量和能力认可准则在临床化学检验领域的应用说明》（第3次修订）

5.CNAS-CL39：2012《医学实验室质量和能力认可准则在临床免疫学定性检验领域的应用说明》（第3次修订）

6.CNAS-CL40：2012《医学实验室质量和能力认可准则在输血医学领域的应用说明》（第3次修订）

7.CNAS-CL41：2012《医学实验室质量和能力认可准则在体液学检验领域的应用说明》（第3次修订）

8.CNAS-CL42：2012《医学实验室质量和能力认可准则在临床微生物学检验领域的应用说明》（第3次修订）

9.CNAS-CL43：2012《医学实验室质量和能力认可准则在临床血液学检验领域的应用说明》（第3次修订）

10. CNAS-CL51：2014《医学实验室质量和能力认可准则在细胞病理学检查领域的应用说明》（第2次修订）
    上述文件可以从CNAS网站www.cnas.org.cn中“实验室认可”栏目下载。

如有疑问，可垂询CNAS认可四处。认可四处联系人：

胡冬梅  电话：010-67105278，

邮箱：hudm@cnas.org.cn。
特此通知。

                  中国合格评定国家认可委员会秘书处
                  2015年12月10日

  抄送： 本秘书处：存档（2）。
中国合格评定国家认可委员会秘书处     2015年12月10日印发

- 2 -
- 3 -